様式第6号(第5条関係)
法定外公共物占用者住所・氏名等変更届
　　　　年　　　月　　　日
　　常陸太田市長　　　　殿

	住所
氏名又は名称
及び代表者
TEL

　下記のとおり住所及び氏名等を変更したので届け出ます。
記
	種類及び
整理番号

	占用場所
	常陸太田市　　　　　町　　　　　番地先
	□認定外道路
□水路
□その他

	許可年月日
	年　　月　　日
	許可番号
	常陸太田市指令第　　　　　号

	変更年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	変更前の
住所氏名等

	変更後の
住所氏名等

	変更理由